
VERBALE DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE 

 

 

OGGETTO: : Procedura aperta con asta elettronica, ai sensi degli artt. 123 e 56 del D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i., per l’affidamento della fornitura di energia elettrica anno 2024 per le sedi e 

gli impianti delle società Umbra Acque S.p.A. e SII s.c.p.a.  - CIG: 9760250D16 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PER LA FASE DI AFFIDAMENTO  

 

Rilevato che con proprio atto in data 16/05/2023 sono stati approvati i verbali di gara, acquisiti agli 

atti della Stazione Appaltante, per la prestazione in oggetto e si è proceduto all’aggiudicazione della 

procedura a favore dell’Impresa A2A Energia Spa con sede a Milano, Corso di Porta Vittoria n. 4, 

la quale si è dichiarata disposta ad effettuare quanto richiesto con il prezzo medio unitario (PMU) 

pari a 7,00 (€/MWh), come di seguito dettagliato: 

 

PUNh PUNf 
Prezzo medio 

unitario (PMU) 

7,00 7,00 7,00 

 

Rilevato che gli uffici aziendali hanno svolto le procedure di verifica delle autodichiarazioni 

prodotte dall’Impresa in sede di gara; 

Rilevato che da tali verifiche è emersa la regolarità della documentazione prodotta dall’Impresa in 

sede di gara o comunque sono decorsi i termini previsti per legge per la formazione del silenzio 

assenso; 

Rilevato che si rende necessario dichiarare l’efficacia dell’aggiudicazione ai sensi dell’art. 32, c. 7 

del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. a favore della citata Impresa; 

Rilevato che il contratto verrà formalizzato mediante scrittura privata; 

Visto il vigente Statuto societario; 

DETERMINA 

 

1. Di dichiarare l’efficacia dell’aggiudicazione a favore dell’Impresa A2A Energia Spa con sede a 

Milano, Corso di Porta Vittoria n. 4; 

2. Di dare atto che il contratto si concluderà con la forma della scrittura privata tra le parti. 

 

Perugia, lì 26/07/2023 

Il Responsabile del Procedimento 

per la fase di affidamento 

Dott. Simone Magna 
 

(documento elettronico firmato digitalmente) 


		2023-07-26T06:53:16+0000
	SIMONE MAGNA




